
Velkomstbrev – Master i spesialpedagogikk med vekt på 
tidlig barndom 2025 - 2027 
 
 
Kjære student 
 
Velkommen som student ved studiet Master i spesialpedagogikk med vekt på tidlig barndom ved 
DMMH.  
 

Studiet starter opp mandag 18. august. Tid og sted for oppmøte finner du i timeplanen ved 

semesterstart: https://www.dmmh.no/for-studenter/dine-studier/timeplan  

Oppdatert informasjon om studiestart vil komme på læringsplattformen Canvas, som du får tilgang 
til etter å ha betalt studieavgiften og semesterregistrert deg. På våre nettsider under «For studenter» 
og videre under «Ny student» finner du viktig informasjon som du må sette deg inn i før studiestart 
https://www.dmmh.no/for-studenter  
 
Master i spesialpedagogikk med vekt på tidlig barndom er et profesjonsstudium og det vektlegges 
aktiv tilstedeværelse og varierte undervisningsformer. Det er et fulltidsstudium med samlingsbasert 
undervisning på campus, samt selvstudium og arbeidskrav individuelt og i grupper mellom samlinger.  
 
Se viktig informasjon om forberedelse til første samlingsdag i vedlegget «Forberedelse til første 
samlingsdag».  
 
Samlingsuker høsten 2025: uke 34, 37, 40 og 45 fra mandag til og med fredag. Uke 39 er det satt opp 
en digital veiledning i grupper. Se timeplan for mer detaljerte opplysninger. 50 timer praksis 
gjennomføres i løpet av ukene 41, 42 og 43.  

Samlingsuker vår 2026: uke 2, 8, 12 mandag-fredag, uke 15 tirsdag-fredag + en digital 
undervisningsdag i uke 20 - se timeplan. 55 timer praksis gjennomføres i løpet av ukene 4, 5, 6 og 7. 
Etter søknad gis det mulighet for utveksling til Sør-Afrika eller Eswatini i denne praksisperioden. 
Nærmere informasjon om utveksling gis i løpet av første samlingsuke.  

 
Lenke til studieplan og pensum finner du her: 
https://studier.dmmh.no/nb/program/MSP  
 
På vegne av lærerteamet ønskes du velkommen som masterstudent ved DMMH. 
 
 
Karianne Franck 
Studieprogramleder 
E-post: kfr@dmmh.no  
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